2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25 марта 2020 года
	г. Арсеньев
	№ 178/973

	О назначении Крупина И.С. председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282

В соответствии с п.4.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 20 марта 2020 года № 244/1804-7. Решением Избирательной комиссии Приморского края "О согласовании образования участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации" № 199/1468 от 23 марта 2020 года. Решением территориальной избирательной комиссии города Арсеньева
от 25 марта 2020 года № 178/972 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 для голосования в месте временного пребывания участников голосования при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 Крупина Илью Сергеевича.
2. Поручить И.С. Крупину провести первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 не позднее
28 марта 2020года.

3. Опубликовать настоящее решение в Арсеньевской городской общественно-политической газете «Восход».

4. Разместить настоящее решение на сайтах администрации Арсеньевского городского округа и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 282 для сведения и ознакомления с ним
И.С. Крупина
	Председатель комиссии

	   Е.В.Бочкова

	Секретарь комиссии

	  А.А. Глушко